Instituicdo de Utilidade Publica

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES Ne 82

ALTERACOES DE JOGOS DE 06 E 07/12/2025

Data : 02/12/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

n_n

em "resultados" - "competicdes” - "A

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19

SERIE 5

JORNADA: 10

313.05.058.0 CONQUISTADORES "B" LEOES PORTO SALVO

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14

SERIE 1

JORNADA: 10

345.01.055.0 LIVRAMENTO TORREENSE
SERIE 9

JORNADA: 10

345.09.059.0 SPORT TULIAS CASCAIS

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO

APURAMENTO CAMPEAO

JORNADA: 1

350.03.002.0 SL BENFICA, SAD ESTORIL PRAIA
22 APURAMENTO

JORNADA: 1

350.04.003.0 FUTEBOL BENFICA UNIDOS

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO
SERIE 1

JORNADA: 9

370.01.025.0 VILA VERDE LEOES PORTO SALVO "B"
SERIE 3

JORNADA: 9

370.03.027.0 FUTEBOL BENFICA SPORTING, SAD

"n_n

F Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

08/12/2025

06/12/2025

10:00

15:00

16:00

09:00

09:00

14:00

11:00

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA

CAMPO CASTANHEIRO | V F ROSARIO

COMPLEXO DESPORTIVO DA ABOBODA

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS

ESTADIO FRANCISCO LAZARO

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

ESTADIO FRANCISCO LAZARO



