



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 06 E 07/12/2025

Data : 02/12/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA : CD III DIVISÃO | SUB 19

SÉRIE 5

JORNADA: 10

313.05.058.0	CONQUISTADORES "B"	LEÕES PORTO SALVO	06/12/2025	10:00	COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA
--------------	--------------------	-------------------	------------	-------	----------------------------------

PROVA : CD II DIVISÃO | SUB 14

SÉRIE 1

JORNADA: 10

345.01.055.0	LIVRAMENTO	TORREENSE	06/12/2025	15:00	CAMPO CASTANHEIRO V F ROSÁRIO
--------------	------------	-----------	------------	-------	---------------------------------

SÉRIE 9

JORNADA: 10

345.09.059.0	SPORT TULIAS	CASCAIS	06/12/2025	16:00	COMPLEXO DESPORTIVO DA ABÓBODA
--------------	--------------	---------	------------	-------	--------------------------------

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO

APURAMENTO CAMPEÃO

JORNADA: 1

350.03.002.0	SL BENFICA, SAD	ESTORIL PRAIA	06/12/2025	09:00	CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
--------------	-----------------	---------------	------------	-------	-------------------------------------

2º APURAMENTO

JORNADA: 1

350.04.003.0	FUTEBOL BENFICA	UNIDOS	06/12/2025	09:00	ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO
--------------	-----------------	--------	------------	-------	--------------------------

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO

SÉRIE 1

JORNADA: 9

370.01.025.0	VILA VERDE	LEÕES PORTO SALVO "B"	08/12/2025	14:00	CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER
--------------	------------	-----------------------	------------	-------	----------------------------

SÉRIE 3

JORNADA: 9

370.03.027.0	FUTEBOL BENFICA	SPORTING, SAD	06/12/2025	11:00	ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO
--------------	-----------------	---------------	------------	-------	--------------------------